
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2639/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-11

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 r, zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w związku 
z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tj. Dz. U z 2010 r., Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art.5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 
pkt 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.),  art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w związku z art. 
12 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r, o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na 
realizację projektu dla organizacji wymienionej w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
są ujęte w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 w dziale 
851, rozdziale 85154 § 2360, zadanie nr 2 „Upowszechnianie sportu” (GWSMK).

§ 2

1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanej dotacji zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Barbarę Mikołajczyk - 
Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności Pawła Opacha - Zastępcę 
Dyrektora.

2. Do zawierania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadania 
w ramach przyznanej dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 
zobowiązuje się łącznie Magdalenę Srokę – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
i Barbarę Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku nieobecności Barbary 
Mikołajczyk Pawła Opacha - Zastępcę Dyrektora.

3. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.

4. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych
w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

5. Podstawą do wypłaty dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności, co powinno nastąpić niezwłocznie po wejściu w życie niniejszego 
zarządzenia. Do rozliczenia dotacji przyjmowane będą koszty ponoszone od dnia zawarcia 
umowy do dnia zakończenia realizacji zadania określonego w podpisanej umowie.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


